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	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



24.11.2023                                                                                                    №   1072

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.12.2022 № 1475 «Об утверждении ведомственной 
целевой программы «Присвоение звания 
«Почётный гражданин Колпашевского района» 
В соответствии с решением Думы Колпашевского района                                     от 25.11.2022 № 128 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                     от 22.12.2022 № 1475 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Присвоение звания «Почётный гражданин Колпашевского района» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Бардакову Т.Б.» заменить словами «Зыкову А.А.»; 
2) в приложении:

Раздел «Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район»                         на реализацию ВЦП» паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции: 
«
	Объём расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджета
	Сумма

(тыс. руб.)
	в том числе средства:

	
	Раздел, подраз-дел
	Целевая статья
	Вид рас-ходов
	
	Феде-раль-ного бюджета
	Област-ного бюджета
	Местного бюджета

	2023 год
	0113
	6000100000
	330
	86,2
	х
	х
	86,2

	
	0113
	6000100000
	240
	1,0
	х
	х
	1,0

	
	0113
	6000200000
	240
	100,1
	х
	х
	100,1

	всего
	х
	х
	х
	187,3
	х
	х
	187,3

	Плановый год 2024
	0113
	6000100000
	330
	114,9
	х
	х
	114,9

	
	0113
	6000100000
	240
	0,6
	х
	х
	0,6

	всего
	х
	х
	х
	115,5
	х
	х
	115,5

	Плановый год 2025 
	0113
	6000100000
	330
	120,7
	х
	х
	120,7

	
	0113
	6000100000
	240
	0,6
	х
	х
	0,6

	всего
	х
	х
	х
	121,3
	х
	х
	121,3


 »;

Раздел 2 Описание методик расчёта показателей непосредственного результата (мероприятий ВЦП) изложить в следующей редакции:

«  
	Наименование показателя
	Единица изменения показателя
	Положительная динамика (рост/снижение)
	Методика расчёта показателя
	Исходная информация 
для расчёта показателя

	Количество граждан, получивших выплату 
	чел.
	Рост 
	подсчёт количества Почётных граждан, получивших выплату ко дню рождения и выплату единовременного денежного вознаграждения при присвоении звания «Почётный гражданин Колпашевского района» 
	Список почётных граждан Колпашевского района 

	Количество стендов Почётных граждан, приведённых в надлежащее состояние
	шт.
	Рост
	подсчёт количества стендов, которые необходимо привести в надлежащее состояние
	Стенды Почётных граждан Колпашевского района


                                                                                                                     »;
в Разделе 3 «Порядок управления ВЦП (описание механизма                             её реализации), формы и порядок осуществления мониторинга реализации ВЦП, сроки и порядок формирования отчёта о реализации ВЦП»                           слова «Бардакова Т.Б.» заменить словами «Зыкова А.А.»;
Раздел 5 Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:
«Раздел 5. Мероприятия ВЦП
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	КОСГУ
	Расходы на мероприятия

(тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	
	
	
	с (мес/год)
	по (мес/год)
	
	
	
	
	2023 год
	в том числе за счёт средств:
	План

2024 год
	в том числе за счёт средств:
	План

2025 год
	в том числе за счёт средств:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	фед.

бюд-жета
	обл.

бюд-жета
	мест.

бюджета
	
	фед.

бюд-жета
	обл.

бюджета
	мест.

бюджета
	
	фед.

бюд-жета
	обл.

бюд-жета
	мест.

бюд-жета
	Наименова-ние показателя
	2023 год
	План 2024 год
	План 2025 год

	1.


	Организация выплаты вознаграждения гражданам, удостоенным звания «Почётный гражданин Колпашевского района»
	Выплата денежного вознаграждения гражданам, удостоенным звания «Почётный гражданин Колпашевского района»
	Январь 2023г.
	Декабрь

2025г. 
	Алёшина Г.Б.


	Администрация Колпашевского района
	Админист- рация района
	296, 349
	87,2
	х
	х
	87,2
	115,5
	х
	х
	115,5
	121,3
	х
	х
	121,3
	Количество граждан, получивших выплату 
	14
	19
	20

	2.
	Содержание и ремонт стендов Почётных граждан Колпашевского района
	Ремонт стендов Почётных граждан Колпашевского района,  актуализация информации, расположенной на стендах Почётных граждан Колпашевского района
	Январь 2023г.
	Декабрь

2025г. 
	Алёшина Г.Б.


	Администрация Колпашевского района
	Админист- рация района
	225, 226
	100,1
	х
	х
	100,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Количество стендов Почётных граждан, приведённых в надлежащее состояние
	7
	-
	-


».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                           на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района






       Ю.А.Некрасов

Г.Б.Алёшина
5 37 51
